
NETGEAR ACM762 - Module émetteur-récepteur 
QSFP28 
Produit : Module émetteur-récepteur QSFP28 

Désignation : NETGEAR 100GBASE-LR4 LC QSFP28 MODULE 

Description : NETGEAR ACM762 - Module émetteur-récepteur QSFP28 - 100GbE - 
100GBase-LR4 - mode unique LC - jusqu'à 10 km 

Code EAN : 0606449147056 

Garantie Fabricant : 60 mois de garantie retour atelier 

 

Général 

Type de périphérique : Module émetteur-récepteur QSFP28 

Format : Module enfichable 

 

Réseaux 

Technologie de connectivité : Filaire 

Type de câblage : Fibre optique monomode 

Protocole de liaison de données : 100 Gigabit Ethernet (100GbE) 

Débit de transfert de données : 100 Gbits/s 

Standard : 100GBase-LR4 

Distance de transfert max. : 10 km 

 

Extension/connectivité 

Interfaces : 1 x Ethernet 100GBase-LR4 - Connecteurs LC duplex 
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